
UCHWAŁA  Nr LXII / 453 / 2018
Rady Miasta Pionki

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w  sprawie  : udzielenia  pomocy  rzeczowej  i  finansowej  dla  Województwa
Mazowieckiego w formie  projektu  technicznego  i  środków finansowych  na
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 787 , na odcinku od km 1+488 do km 2+387
ulicy Kozienickiej i Ul. Mickiewicza w Pionkach, na terenie gminy miasta Pionki,
powiat radomski, województwo mazowieckie.

 

 Na  podstawie  art.10  ust.2,  18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze  zmianami  )  oraz  art.  216
ust.2, pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017r. poz. 2077 ze zmianami)  

                                             Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1.Udziela  się  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa  Mazowieckiego  w  postaci
wykonania  i  przekazania  dokumentacji  projektowej  i  geodezyjnej  na  rozbudowę
drogi wojewódzkiej  nr 787, na odcinku od km 1+488 do km 2+387 w ciągu ulicy
Kozienickiej  i  ul.Mickiewicza,  na  terenie  gminy  miasta  Pionki,  powiat  radomski,
województwo  mazowieckie oraz w postaci  przekazania własności  gruntów miasta
Pionki znajdujących się w istniejącym pasie drogowym oraz poza pasem w/w drogi
wojewódzkiej na odcinku wskazanym wyżej. 

2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w kwocie 220.000,00 zł
dla  Województwa  Mazowieckiego na zapłatę  odszkodowań za  grunty  stanowiące
własność osób trzecich  leżące w istniejącym pasie drogowym oraz poza pasem
drogowym drogi  wojewódzkiej nr 787 na odcinku od km 1+488 do km 2+237  w
ciągu ulicy Kozienickiej  i  ul.  Mickiewicza,  na terenie gminy miasta Pionki,  powiat
radomski, województwo mazowieckie.

3. Pomoc zostanie udzielona w  latach 2018r.i 2019r.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej, o której mowa
w  § 1 niniejszej  uchwały określone zostaną w umowie zawartej  pomiędzy Gminą
Miasta Pionki a Województwem Mazowieckim. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/94/2015 Rady Miasta Pionki  z dnia 08 grudnia 2015r.
  w sprawie pomocy dla Województwa Mazowieckiego w formie projektu 
   technicznego na przebudowę  drogi  wojewódzkiej nr 787, na odcinku od km 
  1+488 do km 2+237  w ciągu ulicy Kozienickiej i ul. Mickiewicza , na terenie 
   gminy miasta Pionki, powiat radomski, województwo mazowieckie.

 § 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

     Przewodniczący  Rady Miasta

(-) Zbigniew Belowski



                                   


